
ZARZI.DZEN|E NR 10/20{2
Burmistrzd Miasta i Gminy Ostrzesz6w

z dnia 23 stycznia 20{2 roku

w sprawie: oddania w uzytkowanie wieczyste w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomo6ci gruntowych polozonych w Ostrzeszowie w rejonie
ulic AleiWolno6d i Piaskowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorzqdzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1sg1 z p6zn.
zm.) art.13 ust. 1 , art.25, art.28 ust. 1, art.35 ust. 1i2 , art. 40 ust.1, pkt. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo5ciami ( jednolity tekst z 2010 r.

Dz. u. Nr 102, poz. 651 z p6z. zm.) uchwaty Rady Miejskiej ostrzesz6w
Nr XU28512010 w sprawie: wyra2enia zgody na oddanie w uzytkowanie wieczyste
nieruchomoSci gruntowych polozonych w Ostzeszowie w rej. ulicy Alei WolnoSci
w drodze przetargu, zarzqdza sig co nastqpuje:

s1

l.Przeznacza sig do oddania w uzytkowanie wieczyste w formie pzetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomo6ci gruntowe polozone w Ostrzeszowie w rejonie ulic:
AleiWolno6ci, Piaskowej, oznaczone jako dzialki nr:

. 243813 o powierzchni 0,3216 ha, zapisan4w Kw nr l(21010004129311
o 243513 o powierzchni 0,3205 ha, zapisanqw Kw nr I{21010004129311
. 243314 o powierzchni 0,3046 ha, zapisanqw Kw nr l{21010004129311
. 243015 o powierzchni 0,2973ha, zapisanqw Kw nr l(210100041293t1
o 243415 o powierzchni 0,3204 ha, zapisanqw Kw nr l(21C,10004129311

z przeznacze n iem pod za b ud owg m ieszka n iowq wie lorodzi n nq.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania pnestnennego miasta zatwierdzonym
Uchwalq Nr XXV/220/2005 Rady Miejskiej w Ostneszowie z dnia 28 kwietnia 2005 r.
(ogloszonq w Dzienniku Unqdowym Wojew6dztwa Wielkopolskiego nr g7 poz. 2803 z dnia
30 czerwca 2005 r.) oraz ze ,,zmianq miejscowego planu zagospodarowania przestnennego
miasta Ostrzeszowa zatwierdzonq lJchwalq nr XX/141/2008 Rady Miejskiej Ostrzesz6w
z dnia 11 wneSnia 2008 r. ( ogloszona w Dzienniku lJrzqdowym Wojew6dztwa
Wielkopolskiego nr 186 poz. 3099 z dnia 3 listopada 2008 r.) teren polo2ony w Ostneszowie
opisany pov'lyZej oznaczony jest w planie symbolem MW - teren zabudowy wielorodzinnej.



2. Ustala sie cene wywolawczq dla w/w dzialek w wysoko6ci brutto:

al 2.920.216,80 zl ( slownie: dwa miliony dziewig6set dwadzie6cia tysigcy
dwieScie szesna6cie zlotych 80/100). Gena wywolawcza dla w/w
nieruchomo6ci zawiera w sobie 23o/o podatek VAT).
b/ cena osiqgnigta .w przetargu stanowi podstawg ustalenia wysokoSci I oplaty

z tytulu oddania nieruchomo6ciw uZytkowanie wieczyste.
cl za nieruchomo6ci oddane w u2ytkowanie wieczyste pobiera sig I oplatg i oplaty
roczne,

- stawka procentowa I optaty z tytufu uZytkowania wieczystego wynosi 25 o/o ceny

wylicytowanej w przetargu ustnego nieograniczonego. Pienrusza oplata za oddanie

nieruchomoSci gruntowej w uZytkowanie wieczyste podlega zapNacie jednorazowo,

nie p62niej niz do dnia zawarcia umowy notarialnej o oddaniu tej nieruchomo6ci
w uzytkowanie wieczyste.
- stawka procentowa opfaty rocznej z tytulu uzytkowania wieczystego wynosi 1%

ceny nieruchomo6ci gruntowej osiqgnigtej w przetargu ( w tym 23o/o podatku VAT).
- termin wnoszenia oplat - 31 marca kazdego roku z g6ry.

- przedmiotowe dzialki zostaj4 oddane w uzytkowanie wieczyste na okres 99 lat

ficzqc od dnia zawarcia umowy notarialnej z terminem rozpoczgcia budowy

w okresie 2latliczqc od dnia oddania tych nieruchomo6ciw u2ytkowanie wieczyste

celem zabudowy budynkami wielorodzinnymi i terminem zakoficzenta budowy

w okresie 3 lat od jej rozpoczqcia. Zgodnie zarl.62 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomo6ciami ( jedn. tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651

z p62n. zm.) w rozumieniu tego artykutu ,, za rozpoczgcie budowy uwa2a sig

wybudowanie fundament6w natomiast za zakoftczenie budowy uwaila sig stan

surowy zamknigty".
d/ zgodnie z art. 240 Kodeksu Cywilnego ,, umowa o oddanie gruntu Skarbu

Pafistwa lub gruntu nalezqcego do jednostek samorz4du terytorialnego b4dZ ich

zwiqzk6w w u2ytkowanie wieczyste moZe ulec rozwi4zaniu pzed uptywem

okreSlonego w niej terminu , jeZeli uzytkownik wieczysty korzysta z gruntu

w spos6b oczywi6cie sprzeczny z jego przeznaczeniem okre6lonym w umowie,

w szczeg6lnoSci jezeli wbrew umowie uzytkownik nie wzni6sl okre6lonych w niej

budynk6w i urzqdzefi.
e/ dla w/w dzialek ustala siq wadium w wysokoSci: 293.000,00 zl ( stownie: dwie5cie

dziewig6dziesi4t trzy tysiEce zlotych 00/100 ) platne na konto Urzgdu Miasta i Gminy

Ostzesz6w.

s2

Wykaz nieruchomo6ci przeznaczonych do oddania w uZytkowanie wieczyste

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zostanie podany do publicznej

wiadomo6ci poprzez wywieszenie go na tablicy ogloszeri w siedzibie tut. Urzgdu

Miasta i Gminy Ostrzesz6w na okres 21 dnia, oraz umieszczenie w prasie

codziennej og6lnokrajowej, w prasie lokalnej, na stronie internetowej Urzgdu Miasta

iGminy.



s3

Zgodnie z S 6 ust. 5 Rozporzqdzenia Rady Ministrow w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowaf na zbycie nieruchomoSci (Dz. U.
z 2004r. Nr 207, poz. 2108) ogloszenie o przetargu zamieszczone zostanie co
najmniej 2 miesi4ce pzed Wznaczonym terminem przetargu w prasie codziennej
og6lnokrajowej, w prasie lokalnej ,,Tw6j Puls Tygodnia" oraz zamieszczone na
stronach internetowych Urzqdu Miasta i Gminy Ostzesz6w.

s4

1. Nadz6r nad wykonaniem zarzqdzenia powierza siq Zastgpcy Burmistrza Miasta
i Gminy.
2- Wykonanie Zazqdzenia powierza sie Naczelnikowi Wydziatu Gospodarki
Gruntami iRolnictwa.

s5

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


